(재)서울특별시 평생교육진흥원

수신 수신처 참조

(경유) 평생교육학과장, 교육학과장, 사회복지학과장, 교양학과장, 사회봉사단장 제목 서울특별시 모두의학교 시민자원활동가 <모두아띠 7기> 모집 홍보 협조요청

- 1. 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 모두의학교는 서울특별시평생교육진흥원이 '서울은 학교다 '라는 슬로건 아래 개관한, 새로운 평생교육 정책모델이자 시민 중심의 평생학습 실험실입니다.
- 3. 모두의학교에서 이루어지는 다양한 배움의 활동 지원에 참여 할 시민자원활동가인 '모두아띠'를 아래와 같이 모집하오니, 귀 교의 적극적인 홍보와 협조를 부탁드립니다.

- 아 래 -

가. 모집기간: 2019. 1. 28.(월) ~ 2. 22.(금)

나. 모집대상: 서울시민 누구나 (30명 내외)

다. 활동장소: 서울특별시평생교육진흥원 모두의학교 (서울 금천구 독산3동 소재)

라. 활동기간 및 내용

- 활동기간: 2019. 3. 2.(토) ~ 7. 31.(수)

- 활동내용: 모두의학교 모두상담소 운영 지원, 모두의책방 운영 지원, 기타 모두의

학교 운영 지원활동

마. 신청방법: 모두아띠 지원서 1부 작성하여 이메일

(moduschool_atti@smile.seoul.kr)

로 제출

바. 관련문의: 서울특별시평생교육진흥원 한용덕 주임 (02-852-7134)

붙임: 시민자원활동가(모두아띠) 모집 공고문 및 지원서 1부. 끝.

(재) 서울특별시 평생교육진흥원정

수신자 서울대학교총장 외 54



주임	기안01 <i>/2</i> 4 한용덕	팀장	결재 01/24 김혜영	국장	결재 01 <i>/2</i> 4 이경아	
협조자						
시행 모두의학교팀-123		(2019-01-24)		접수	삼육대학교-2019-616	(2019-01-25)
우 08548 서울특별시 금천구 남부순환로128길 42					/	
전화번호 02-852-7134 팩스번호 02-851-7167				/ ha	anvona9@smile.seoul.kr	/ 공개